ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR
 CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR, torna pública a Dispensa n de Licitação nº 07/2019, Processo Licitatório nº 032/2019.

[bookmark: _GoBack]Objeto da licitação: RECURSOS FINANCEIROS A SEREM DISPONIBILIZADOS PELO CONTRATANTE AO CONSÓRCIO PÚBLICO CONTRATADO PARA ATENDIMENTO DO OBJETO DO CONTRATO DE PROGRAMA ESPECIFICADO NA CLÁUSULA PRIMEIRA, RELATIVO AO RATEIO FIXO DAS DESPESAS PARA DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS E AÇÕES DO PROGRAMA DE LICITAÇÕES COMPARTILHADAS - PROLICITA, PREVIAMENTE APROVADO EM ASSEMBLEIA GERAL DO CONSÓRCIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2019, NA AÇÃO: DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE CONTRATAÇÕES COMPARTILHADAS.

Caçador/SC, 12/03/2019.

______________________________
SAULO SPEROTTO
PREFEITO